
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

ПРИКАЗ 

г. Оренбург 

29 июля 2023 г.          № 357-СТ 

 

О зачислении на места  

в пределах особой квоты 

 

В соответствии с итогами конкурса и решением приемной комиссии 

университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить поступающих на обучение по программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета на места 

в пределах особой квоты, в число студентов первого курса очной формы 

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

Российской Федерации (Приложение 1 на 1 листе). 

 

 

 

Ректор университета,  

доцент                   А.Г. Гончаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приказ № 357-СТ от 29 июля 2023 г. 

«О зачислении на места в пределах  

особой квоты» 

 

Страница 2 из 2 

 

 

Приложение 1 

 

10.03.01 Информационная безопасность 

1. 16317676580 162 

 

35.03.01 Лесное дело 

1. 16547903294 172 

2. 14606040327 160 

3. 18861310286 159 

 

35.03.04 Агрономия 

1. 13623113014  166 

2. 17572691104 147 

 

35.03.06 Агроинженерия 

1. 15358325976 180 

2. 13103485307 158 

 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции 

1. 15964656017 194 

2. 16006940236 169 

3. 17585103991 151 

 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

1. 15932734084 147 

 

36.05.01 Ветеринария 

1. 14639121259 169 

 


	«Оренбургский  государственный аграрный университет»

